
 

TABELA FISKALE - Llogaria përfundimtare 2018 

 

 

Neni 2 

 

Salldo e të gjitha llogarive të buxhetit të komunës së bogovinës me 31.12.2018 vit paraqet 

shumën e Suficitit nga viti rrjedhës.    

 

 
Në bazë të nenit 36 alinea 1 pika 2 të Ligjit për Qeverisje Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM” Nr. 5 / 2002) dhe nenit 28 
paragrafi 1 i Ligjit për financimin e vetëqeverisjes lokale (“Gazeta Zyrtare e RM” 
Nr.61/2004,96/2004,67/2007,156/09,47/11,dhe 192/15) Keshilli i komunës së Bogovinës në seancën nr. ___ të 
mbajtur  me ___.03.2019 vit pruri këtë: 
 
 
             

I. 384,589,904 211,427,506 

56,455,000 

12,275,000 

30,226,000 

141,352,632 

98,959,272 

45,322,000 

33,852,885 

1,655,954 

5,338,548 

136,716,000 

32,796,398 

1,067,721 

384,589,904 209,122,943 

382,789,904 

1,800,000 

II. 

III. 

IV. 

208,966,793 

156,150 

0 2,304,563 

0 0 

0 0 

0 

0 

0 0 

0  

0 

0 

0 

1. PJESA E PËRGJITHSHME 

Të hyrat totale 

Totali i shpenzimeve 

Të hyrat tatimore 

Të hyrat jotatimore 

Të ardhurat kapitale 

Të hyrat nga grantet 

Transferet 

Të ardhurat nga donacionet 

Qëllime të specifikuara 

Stoqet 

Deficit / Suficit 

Financimi 

Hyrje 

Flukset e brendshme 

Hyrjet nga kreditë e huaja 

Dalje 

Ripagimi i kryegjësë 

Plan Realizim 
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